Protocollo 0006199/2023 del 24/11/2023

Istituto Tecnico Turistico-Liceo Linguistico-Liceo delle Scienze Umane
“PIER PAOLO PASOLINI"”

20134 MILANO - Via L. Bistolfi, 15 - Tel 02.2104001
e-mail: mitn02000x@istruzione.it
Cod. Fisc. 80132210156 Cod. Mecc. MITN02000X
itspasolini.edu.it

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca, Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 1.4
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo
e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea — Next
Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI
INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO

I’attivazione dei seguenti Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari:

RELATIVI AL PROGETTO Inclusione sociale e lotta al disagio , IDENTIFICATO DA CODICE CUP
C44D22002930006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

= VISTO il Decreto n. 5505 del 26/10/2023, I'Istituzione Scolastica ha autorizzato I’avvio di una
selezione volta al conferimento incarichi individuali di esperti e incarichi individuali di tutor, aventi
ad oggetto la realizzazione di attivita relative ai Percorsi formativi e laboratoriali co.curriculari
nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 - «Potenziamento dell’offerta dei
servizi di istruzione dagli asili nido alle universita» — Investimento 1.4 «Intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e
alla lotta alla dispersione scolastica» del PNRR, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU,
per una durata pari a 15 ore per ciascun Laboratorio;

= VISTO I’Avviso di selezione di personale Interno/Esterno prot. N. 5506 del 26 ottobre 2023

= VISTE le risultanze dei lavori della Commissione nominata con Decreto Prot. N. 5849 del 13 novembre
2023

= VISTA la pubblicazione dell graduatoria provvisoria Prot. N. 0005942 del 15 novembre 2023;

=  CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso il Decreto di pubblicazione delle graduatorie
provvisorie

1

FUTURA == LA SCUOLA R ropes () it e g} Naliadoman
PER L'ITALIA DI DOMANI s T G ot A oo



Protocollo 0006199/2023 del 24/11/2023


Istituto Tecnico Turistico-Liceo Linguistico-Liceo delle Scienze Umane
“PIER PAOLO PASOLINI"”

20134 MILANO - Via L. Bistolfi, 15 - Tel 02.2104001
e-mail: mitn02000x@istruzione.it
Cod. Fisc. 80132210156 Cod. Mecc. MITN02000X
itspasolini.edu.it

DECRETA

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE per la copertura dei posti di esperti
interni/esterni e dei tutor interni per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto, come di seguito
riportate:

ESPERTI:

Laboratorio di Teatro in lingua straniera

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

TIOZZO BARBARA 45

Laboratorio di ed. Finanziaria

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

CATALANO 18

Laboratorio di preparazione ai test universitari

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Impellizzeri 14

Laboratorio di Lingua straniera Spagnolo

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Sebastio 41

2

R inanziato
FUTURA PER L'ITALIAIE)AI ggllﬁliﬁ HESJ!B“EZ?:TE:E:”"*

NN Olinidero dell Strusione ll Italiadomani
wa o dol Ofleride : RN




Istituto Tecnico Turistico-Liceo Linguistico-Liceo delle Scienze Umane
“PIER PAOLO PASOLINI"”

20134 MILANO - Via L. Bistolfi, 15 - Tel 02.2104001
e-mail: mitn02000x@istruzione.it
Cod. Fisc. 80132210156 Cod. Mecc. MITN02000X
itspasolini.edu.it

2 - Laboratori di lingua straniera

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Grande 24
Troiano 20

2 - Laboratori di italiano L2

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Tacconi 75
Gozzini 31
Gipponi 27

TUTOR:

Laboratorio di teatro in lingua straniera

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Angi 27
Fiorentino 24
Palmeri 23
Del Giudice 21
De Stefano 21
3

N Ollinitero dell Sirusione ll Italiadomani
&n o dol OMorite ' AN NAZGALE i IPRES £ RESLIERZA

R
FUTU RA PER L'ITALIAIE)AI ﬁg‘ﬁﬁhﬁ E:ﬁ!;i::ﬁ:ﬂiﬂ“"’*




Istituto Tecnico Turistico-Liceo Linguistico-Liceo delle Scienze Umane
“PIER PAOLO PASOLINI"”

20134 MILANO - Via L. Bistolfi, 15 - Tel 02.2104001
e-mail: mitn02000x@istruzione.it
Cod. Fisc. 80132210156 Cod. Mecc. MITN02000X

itspasolini.edu.it

Laboratorio di ed. Finanziaria

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Angi 27
Fiorentino 24
Del Giudice 21
De Stefano 21
Santarelli 14

Laboratorio di preparazione ai test universitari

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Angi 27
Fiorentino 24
Del Giudice 21
De Stefano 21

Laboratorio di Spagnolo

FUTURA

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Angi 27
Fiorentino 24
Palmeri 23
Del Giudice 21
De Stefano 21
Soler 17
4
A LA SCUOLA Finanziato N O linitons el Sitasions

PER L'ITALIA DI DOMANI

dall’'Unione europea
NextGenerationEU

BNt oMo

[taliadomani

PIANG NAZIGNALE 0 IPRESA £ RESLIENZA



Istituto Tecnico Turistico-Liceo Linguistico-Liceo delle Scienze Umane
“PIER PAOLO PASOLINI"”

20134 MILANO - Via L. Bistolfi, 15 - Tel 02.2104001
e-mail: mitn02000x@istruzione.it
Cod. Fisc. 80132210156 Cod. Mecc. MITN02000X
itspasolini.edu.it

Laboratorio di lingua straniera Spagnolo

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Angi 27
Fiorentino 24
Palmeri 23
Del Giudice 21
De Stefano 21

Laboratorio di Italiano L 2

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Abbandonato 33
Angi 27
Fiorentino 24
Palmeri 23
Del Giudice 21
De Stefano 21
Gipponi 21

5

N Ollinitero dell Sirusione ll Italiadomani
&n o dol OMorite ' AN NAZGALE i IPRES £ RESLIERZA

R
FUTU RA PER L'ITALIAIE)AI ﬁg‘ﬁﬁhﬁ E:ﬁ!;i::ﬁ:ﬂiﬂ“"’*




Istituto Tecnico Turistico-Liceo Linguistico-Liceo delle Scienze Umane
“PIER PAOLO PASOLINI"”

20134 MILANO - Via L. Bistolfi, 15 - Tel 02.2104001
e-mail: mitn02000x@istruzione.it
Cod. Fisc. 80132210156 Cod. Mecc. MITN02000X
itspasolini.edu.it

Gli abbinamenti tra esperti e tutor dei diversi moduli sono riportati di seguito :

Laboratorio di Teatro in lingua straniera

ESPERTO TUTOR

TI0ZZO PALMERI

Laboratorio di ed. Finanziaria

ESPERTO TUTOR

CATALANO DE STEFANO

Laboratorio di preparazione ai test universitari

ESPERTO TUTOR

IMPELLIZZERI DEL GIUDICE

Laboratorio di Lingua straniera Spagnolo

ESPERTO TUTOR

SEBASTIO FIORENTINO

6

R
FUTU RA PER L'ITALIAIE)AI ﬁg‘ﬁﬁhﬁ E:ﬁ!;i::ﬁ:ﬂiﬂ“"’*

N Ollinitero dell Sirusione ll Italiadomani
&n o dol OMorite ' AN NAZGALE i IPRES £ RESLIERZA




Istituto Tecnico Turistico-Liceo Linguistico-Liceo delle Scienze Umane

“PIER PAOLO PASOLINI"”

20134 MILANO - Via L. Bistolfi, 15 - Tel 02.2104001
e-mail: mitn02000x@istruzione.it
Cod. Fisc. 80132210156 Cod. Mecc. MITN02000X
itspasolini.edu.it

Laboratorio di Lingua straniera Spagnolo

ESPERTO TUTOR

GRANDE ANGI

Laboratorio di Lingua straniera Spagnolo

ESPERTO TUTOR

TROIANO SOLER

Laboratorio di Italiano L 2

ESPERTO TUTOR

TACCONI ABBANDONATO

Laboratorio di Italiano L 2

ESPERTO TUTOR

TACCONI GIPPONI

Si ricorda che il Bando era rivolto sia agli interni che agli esterni e solo per il modulo di Italiano L 2 si
e individuata una figura esterna poiche é risultata la sola in possesso dei titoli specifici richiesti

afferenti alla tematica.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Ornella Campana

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n.39/93

7
. Finanziat N o s
FUTURA == LA SCUOLA Finaiate (O oMt i
PER L ITALIA DI DOMANI NextGenerationEU > o del OMerite

FHANG NAZIONALE 3 AIPRESA £ RESILIE

ll [taliadomani



